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Nowości i zmiany w systemach DAT – aktualizacja 2021-003. 

1. Konserwacja profili zamkniętych i konserwacja podwozia. 

Aplikacje uzupełniono o możliwość zadania konserwacji profili i/lub konserwacji podwozia 

bezpośrednio w oknie zadawania operacji naprawczych (w opcjach dla operacji „I”):  

 

Uwagi:  

 Wprowadzenie czasu przez użytkownika może nadpisywać dane producenta dotyczące 

nakładów czasowych konserwacji profili zamkniętych i/lub konserwacji podwozia. 

 W przypadku operacji „E” należy sprawdzić w zakładce „Wybór pojazdu” jakie są zalecenia 

producenta i działanie aplikacji w zakresie dotyczącym rozliczenia prac konserwacji: 

 

 

2. Pozycje bez sprawdzania logiki wyposażenia. 

 

W przypadku braku zadanej pozycji po przeliczeniu istnieje możliwość wymuszenia jej 

uwzględnienia w kalkulacji.  

W tym celu należy skorzystać z nowej opcji wyłączenia sprawdzania logiki wyposażenia tylko dla 

tego konkretnego elementu, bez wpływu na pozostałe pozycje kalkulacji: 
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Ponadto w aplikacji calculatePRO: 

1. Uporządkowano działanie strzałek i górnego menu obsługi okien/zakładek.  

 

W przypadku skorzystania ze strzałek w prawym dolnym rogu ekranu:  

 
system kolejno wywoła wszystkie okna/zakładki. 

 

Natomiast w przypadku korzystania z górnego rozwijanego menu istnieje możliwość pominięcia 

niektórych okien/zakładek. 

Np. po wybraniu pojazdu można przejść bezpośrednio do opcji „Wybór elementów”: 

 
 

Dla tej opcji, w przypadku, gdy wszystkie wymagane dane zostały zdefiniowane w domyślnym 

zestawie parametrów kalkulacji, otwarta zostanie grafika pojazdu.  

Jeśli natomiast w domyślnym zestawie parametrów kalkulacji brak będzie wymaganych danych,  

to w oknie grafiki pojazdu wyświetlona zostanie okno „Parametry kalkulacji” umożliwiająca 

uzupełnienie wymaganych danych.  

 

2. Istnieje możliwość włączenia opcji, która dodaje na wydruku PDF m. in. oznaczenia, które 

wyposażenie pojazdu wynika z rozkodowania VIN: 
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Po zaznaczeniu powyższej opcji pozycje wyposażenia wynikające z rozkodowania VIN będą na 

wydruku kalkulacji oznaczone symbolem „√”: 

 
Natomiast w przypadku wyposażenia opcjonalnego, które zostało dodane przez użytkownika, 

pozycje na wydruku kalkulacji oznaczone zostaną symbolem „>” 

 


